

# Protokoll fra fylkesstyremøte i Nordland SV

**Dato:** 16.02.2024

**Tid:** Kl. 19:00

**Sted:** Folkets Hus i Bodø

**Til stede:** Åshild Pettersen, Aase Refsnes, Christian Torset, Haldis Andersen, Kristian Rausandaksel, Sander Halvorsen, Marit Igelbu Wiig, Reinert Aarseth, Olav Wiik Moland.

## Sak 30/24: Godkjenning av innkalling og saksliste

**Vedtak:** Innkalling og saksliste godkjent.

## Sak 31/24: Forslag til valgkomite til årsmøtet 2025

**Vedtak:** Fylkesstyrets forslag til valgkomite som legges fram for årsmøtet 17. Februar 2024 av leder Åshild Pettersen:

- Kristian Haukalid, Meløy
- Edvard Rølvåg, Alstahaug
- Rebecca Dreyer-Eriksen, Andøy

## Sak 32/24: Gjennomgang av formøte-plan v/Haldis og Olav

Haldis Andersen og Olav Wiik Moland skal lede de kjønnsdelte formøtene på årsmøtet. De informerte om at Kvinnepolitisk nettverk nasjonalt hadde møter med de som skulle holde formøter i sitt fylke. Det kom anbefalinger om at det kunne være fordel å dele opp i litt mindre grupper. I tillegg sendte de ut maler for formøte. Haldis og Olav planlegger å følge denne malen.

**Vedtak:** Styret bifaller og støtter Haldis og Olav sine planer for formøtene. Vi ønsker også å ta hensyn til anbefalingen, og dele oss mindre/flere grupper på forhånd neste år.

## Sak 33/24: Supplere i tilfellet forfall i komiteer etc. På årsmøtet

**Vedtak:** I Kristian Haukalid og Jitse Buitink sitt fravær, legger Christian Torset fram arbeids- og organisasjonsplan for Nordland SV 2024-2026 og Åshild Pettersen valgkampevalueringen.

## Sak 34/24: Fordeling av diverse arbeidsoppgaver lørdag og søndag

**Vedtak:** Christian Torset assisterer Liv Dagrann Andreassen med registrering av delegater lørdag morgen.

Åse Refsnes skriver takkekort til eksterne deltakere med info om at Nordland SV gir bidrag til Leger uten grenser. Beløp ikke bestemt, men det tar styret ta stilling til etter årsmøtet.

## Sak 35/24: Eventuelt

### Justering av Nordland SVs retningslinjer for nominasjons-prosesser i Nordland før årsmøtet 17.-18. Februar 2024.

Åshild Pettersen foreslår å gjøre noen små justeringer i retningslinjene for nominasjonsprosesser i Nordland å legge fram for årsmøtet i morgen.

#### Forslag:

Linje 16 endres til: Komiteen skal bestå av leder, 5 årsmøtevalgte medlemmer, 1 representant fra Nordland SU og 3 varamedlemmer. Justeres for å stemme med vedtektene. Vedtatt.

Linje 29 endre til: Hvilken/hvilke plass(er)pga språklig feil. Vedtatt.

Linje 32: Flyttes til linje 20 PGA mer naturlig å starte med. Vedtatt.

Linje 36 endre til: «... skal gjøre dette gjennom sine lokallag...» for ytterligere tydeliggjøring i tråd med tilbakemeldingene fra forrige nominasjonskomite. Vedtatt.

Linje 25: strykes pga dette er bare en forvirrende formulering, og det er ivaretatt lenger ned i dokumentet. Vedtatt.

Linje 63 endres til:» ... oversendes fylkesleder og fylkessekretær senest innen 1.desember 2024» for å harmonere med fristen som står andre steder i dokumentet, har blitt blandet med fristen for å sende ut innstillinga til lokallagene. Vedtatt.

Linje 65 korrigeres til: ...si seg villig til å oppfylle de vedtatte krav til kandidatene. (her manglet det noen ord).

- Nytt forslag i møtet: Beholde ordlyden, særlig ordet forventninger og oppdatere parentesen til «(Dokumentet «Nordland SVs forventninger til kandidaten)». Vedtatt.

Linje 92, endre til: Fylkestingsrepresentanter/Stortingsrepresentanter og vararepresentanter. (passe til alle nominasjonsprosesser og mer presist).

- Nytt forslag: Endre til «representanter og vararepresentanter». Vedtatt.

Linje 96, endre til: ... det er viktig at kandidatene bør inneha. (samme som linje 92).

- Nytt forslag: "Kriterier som skal vektlegges for å få et best mulig lag på listen". Vedtatt.

Linje 129, endre til: frist for sittende representanter ...(mer presist). Vedtatt.

Linje 134: stryke, komiteen legger sin egen møteplan i forhold til de gitte frister. Vedtatt.

**Vedtak:** Fylkessekretær oppdaterer dokumentet etter vedtatte endringer, sender det ut i e-post til alle årsmøtedelegater og observatører og laster opp i ny versjon på nettsiden til Nordland SV sitt årsmøte 2024.

**Referent:**

Liv Dagrunn Andreassen

Fylkessekretær, Nordland SV